Landesmeisterschaft im Bakermodus Mixed 2020

Finale
Paarung A Sieger HF A vs. Sieger HF B)
Team 1 | Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3
Rose; Stefanie
201 202
Piesold; Thomas
Punkte 0 0 0
| Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |

Team 2
Backhaus; Reingard

£ 217 249
Haecker; Martin
Punkte 1 1 0




Landesmeisterschaft im Bakermodus Mixed 2020

Halbfinale

Paarung A (Platz 1 vs. Qualifizierter schlechtere Platzierung FR)
Team 1 | Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |
Rose; Stefanie

162 191 202
Piesold; Thomas
Punkte 0 1 1

| Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |

Team 2
Burmeister; Florentine

224 176 175
Polkow; Ralf
Punkte 1 0 0
Paarung B (Platz 2 vs. Qualifizierter bessere Platzierung FR)
Team 1 | Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3
Arnold; Isabelle

213 213
Krempin; Alexander
Punkte O 0 O

| Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |
Team 2
Backhaus; Reingard
g 249 244

Haecker; Martin
Punkte 1 1 O




Landesmeisterschaft im Bakermodus Mixed 2020

Viertelfinale
Paarung A (Platz 3 vs. Platz 6)
Team 1 | Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |
Backhaus; Reingard 192 280 215
Haecker; Martin
Punkte 0 1 1
| Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |

Team 2
Niehusen; Nele

199 165 173
Habicht; Hannes
Punkte 1 0 0
Paarung B (Platz 4 vs. Platz 5)
Team 1 | Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3
Zirr; Franziska

215 196
Riess; Andre
Punkte O 0 O

| Spiel 1 | Spiel 2 | Spiel 3 |

Team 2
Burmeister; Florentine

244 236
Polkow; Ralf
Punkte 1 1 O




Landesmeisterschaften Mixed 2020

22.02.2020 Stralsund - Hanse Bowling
Finalrunde

Platz Team

1 Rose, Stefanie & Piesold, Thomas
1. BC Rostock

Piesold, Thomas
Rose, Stefanie

Team:

2 Arnold, Isabelle & Krempin, Alexander
1. BC Rostock

Krempin, Alexander
Arnold, Isabelle

Team:

3 Backhaus, Reingard & Haecker, Martin
BC Schwerin & Hanse BV Wismar
Haecker, Martin
Backhaus, Reingard

Team:
4 Zirr, Franziska & Riess, André
BC Schwerin
Riess, André
Zirr, Franziska
Team:

5 Burmeister, Florentine & Polkow, Ralf
1. BC Rostock

Polkow, Ralf
Burmeister, Florentine

Team:

6 Niehusen, Nele & Habicht, Hannes
BC Schwerin

Habicht, Hannes
Niehusen, Nele

Team:

7 Wilde, Franziska & Lange, Ronny
Schweriner BV & Hanse BV Wismar

Lange, Ronny
Wilde, Franziska

Team:

8 Drewling, Ramona & Balla, Enno
BC Pinschoner Rostock & HCC BC Rostock

Balla, Enno
Drewling, Ramona

Team:

9 PraR, Juliane & Zolondek, Christian
1. Stralsunder BC

PraB, Juliane
Zolondek, Christian

Team:

10 Laabs, Christine & Kroplien, David
ESV Turbine Rostock

Kréplien, David
Laabs, Christine

Team:

Pins /Sp.
1349/ 6
1273/ 6

2,622 /12

Pins /Sp.

1331/ 6
1263/ 6

2.594 /12

Pins /Sp.

1458/ 6
971/ 6

2429 /12

Pins /Sp.
1169/ 6
1120/ 6

2.289 /12

Pins /Sp.

1197/ 6
1124/ 6

2321112

Pins /Sp.

1197/ 6
1162/ 6

2359/ 12

Pins /Sp.
1260/ 6
1110/ 6

2370/ 12

Pins /Sp.

1322/ 6
984/ 6

2.306 / 12

Pins /Sp.

1130/ 6
1.051/ 6

2181/ 12

Pins /Sp.
1203/ 6
1.027/ 6

2230/ 12

Schnitt

224,8
2121

218,5

Schnitt

221,8
210,5

216,1

Schnitt

243,0
161,8

202,4

Schnitt

194,8
186,6

190,7

Schnitt

199,56
187,3

193,4

Schnitt

199,5
193,6

196,5

Schnitt

210,0
185,0

197,5

Schnitt

220,3
164,0

192,1

Schnitt

188,3
175,1

181,7

Schnitt

200,5
171,1

185,8

280
238

506

HI

265
242

490

HI

279
182

440

HI

238
217

408

HI

248
241

431

HI

226
253

447

HI

257
214

470

HI

269
222

456

HI

216
226

432

HI

248
201

447

LV
MVP
Spiel: 1 2
280 213
226 226
506 439
MVP
Spiel: 1 2
246 200
193 198
439 398
MVP
Spiel: 1 2
202 258
151 182
353 440
MVP
Spiel: 1 2
213 159
183 217
396 376
MVP
Spiel: 1 2
248 209
144 187
392 396
MVP
Spiel: 1 2
200 171
199 180
399 351
MVP
Spiel: 1 2
226 206
150 179
376 385
MVP
Spiel: 1 2
153 199
222 134
375 333
MVP
Spiel: 1 2
129 206
168 226
297 432
MVP
Spiel: 1 2
205 157
152 156
357 313

3

182
221

403

199
225

424

245
146

391

238
170

408

190
241

431

215
192

407

185
214

399

252
169

421

196
151

347

175
177

352

Ubertrag  Schnitt
2.651 219,71
4 5 6

221 195 258
204 158 238
425 353 496
2.377 207,13
4 5 6
173 248 265
193 242 212
366 490 477
2.482 204,63
4 5 6
279 258 216
156 178 158
435 436 374
2.609 204,08
4 5 6
194 156 209
190 178 182
384 334 391
2.527 202,00
4 5 6
175 153 222
205 190 157
380 343 379
2.436 199,79
4 5 6
194 191 226
253 169 169
447 360 395
2.412 199,25
4 5 6
170 216 257
185 169 213
355 385 470
2.316 192,58
4 5 6
269 206 243
187 118 154
456 324 397
2.288 186,21
4 5 6
216 179 204
178 160 168
394 339 372
2.219 185,38
4 5 6
248 246 172
154 201 187
402 447 359

Spiele
24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Pins
5.273

4.971

4.911

4.898

4.848

4.795

4.782

4.622

4.469

4.449



Landesmeisterschaften Mixed 2020
22.02.2020 Stralsund - Hanse Bowling

Finalrunde
Platz Team LV Ubertrag  Schnitt Spiele
11 Witte, Katja & Liermann, Jan MVP 2.168 185,25 24
BC Schwerin & Hanse BV Wismar Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Liermann, Jan 1217/ 6 202,8 255 215 170 170 201 255 206
Witte, Katja 1.061/ 6 176,8 207 184 168 207 170 167 165
Team: 2278 /12 189,8 422 399 338 377 371 422 371
12 Poblenz, Maike & Poblenz, Uwe MVP 2175 184,54 24
1. BC Rostock & BC Schwerin Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Poblenz, Uwe 1148/ 6 1913 223 157 213 185 223 203 167
Poblenz, Maike 1106/ 6 184,3 221 221 193 134 171 168 219
Team: 2254 /12 187,8 406 378 406 319 394 371 386
13 Stiidemann, Anke & Stiidemann, Jens MVP 2.151 183,42 24
1. Stralsunder BC & BC Schwerin Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Studemann, Jens 1363/ 6 2271 267 215 192 215 247 227 267
Stiidemann, Anke 888/ 6 148,0 171 140 171 153 160 145 119
Team: 2251/12 1875 407 355 363 368 407 372 386
14 Hagen, Ulrike & Hagen, Matthias MVP 2.129 183,13 24
1. Stralsunder BC Pins /Sp. Schnitt Hl  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Hagen, Matthias 1440/ 6 240,0 257 257 235 225 223 246 254
Hagen, Ulrike 826/ 6 137,6 145 145 141 145 133 128 134
Team: 2266 /12 188,8 402 402 376 370 356 374 388
15 Steinert, Dagmar & Radloff, Holger MVP 2.255 182,33 24
BC Pinschoner Rostock Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Radloff, Holger 1170/ 6 1950 224 224 183 179 184 184 216
Steinert, Dagmar 951/ 6 158,5 175 175 158 164 142 143 169
Team: 2121712 176,7 399 399 341 343 326 327 385
16 Altermann, Christin & Baumann, Marcel MVP 2173 179,71 24
ABC Rostock Strikers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Altermann, Christin 1.083/ 6 180,5 235 235 162 155 131 192 208
Baumann, Marcel 1.057/ 6 176,1 202 181 202 149 148 186 191
Team: 2.140/12 178,3 416 416 364 304 279 378 399
17 Hauck, Katja & Kroplien, Jannis MVP 2122 172,71 24
ESV Turbine Rostock & BC Pinschonber Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Kroplien, Jannis 1.072/ 6 178,6 219 165 172 158 173 185 219
Hauck, Katja 951/ 6 1585 196 141 162 196 135 152 165
Team: 2.023/12 1685 384 306 334 354 308 337 384

Pins
4.446

4.429

4.402

4.395

4.376

4.313

4.145



Landesmeisterschaften Mixed 2020

01.02.2020 - 02.02.2020 Rostock - HCC
Vorrunde

Platz Team

1 Rose, Stefanie & Piesold, Thomas
1. BC Rostock
Piesold, Thomas
Rose, Stefanie

Team:
2 Zirr, Franziska & Riess, André
BC Schwerin
Zirr, Franziska
Riess, André
Team:

3 Burmeister, Florentine & Polkow, Ralf
1. BC Rostock
Polkow, Ralf
Burmeister, Florentine

Team:
4 Wedmann, Helgrit & Linde, René
BC Schwerin
Linde, René
Wedmann, Helgrit
Team:

5 Backhaus, Reingard & Haecker, Martin
BC Schwerin & Hanse BV Wismar
Haecker, Martin
Backhaus, Reingard

Team:

6 Niehusen, Nele & Habicht, Hannes
BC Schwerin
Habicht, Hannes
Niehusen, Nele

Team:

7 Wilde, Franziska & Lange, Ronny
Schweriner BV & Hanse BV Wismar
Lange, Ronny
Wilde, Franziska

Team:

8 Arnold, Isabelle & Krempin, Alexander
1. BC Rostock
Krempin, Alexander
Arnold, Isabelle

Team:

9 Drewling, Ramona & Balla, Enno

BC Pinschoner Rostock & HCC BC Rostock

Balla, Enno
Drewling, Ramona

Team:

10 Teichert, Karin & Hacker, Heiko
BC Schwerin
Hacker, Heiko
Teichert, Karin

Team:

11 Hagemann, Harriet & Seemann, Mario
BC Schwerin

Seemann, Mario
Hagemann, Harriet

Team:

12 PraB, Juliane & Zolondek, Christian
1. Stralsunder BC

Zolondek, Christian
PraB, Juliane

Team:

13 Steinert, Dagmar & Radloff, Holger
BC Pinschoner Rostock
Radloff, Holger
Steinert, Dagmar

Team:

Pins /Sp.
1377/ 6
1274/ 6

2.651/12

Pins /Sp.

1344/ 6
1.265/ 6

2.609 /12

Pins /Sp.

1317/ 6
1210/ 6

2527 112

Pins /Sp.
1356/ 6
1132/ 6

2488 /12

Pins /Sp.

1450/ 6
1.032/ 6

2482112

Pins /Sp.

1313/ 6
1123/ 6

2436 /12

Pins /Sp.
1254/ 6
1.158/ 6

24121712

Pins /Sp.

1336/ 6
1.041/ 6

2377112

Pins /Sp.

1258/ 6
1.058/ 6

2316/ 12

Pins /Sp.
1215/ 6
1.085/ 6

2.300 /12

Pins /Sp.
1159/ 6
1133/ 6

2292112

Pins /Sp.

1163/ 6
1125/ 6

2.288 /12

Pins /Sp.

1202/ 6
1.053/ 6

2255/ 12

Schnitt

229,5
212,3

220,9

Schnitt

224,0
210,8

217,4

Schnitt

219,5
201,6

210,5

Schnitt

226,0
188,6

207,3

Schnitt

241,6
172,0

206,8

Schnitt

218,8
187,1

203,0

Schnitt

209,0
193,0

201,0

Schnitt

222,6
173,5

198,0

Schnitt

209,6
176,3

193,0

Schnitt

202,5
180,8

191,6

Schnitt

193,1
188,8

191,0

Schnitt

193,8
187,5

190,6

Schnitt

200,3
175,5

187,9

297
226

520

HI

267
236

502

HI

259
247

485

HI

247
214

457

HI

265
187

452

HI

238
218

432

HI

239
222

461

HI

241
193

432

HI

269
192

418

HI

234
203

419

HI

247
202

409

HI

255
212

412

HI

244
202

427

LV
MVP
Spiel: 1 2
241 203
226 224
467 427
MVP
Spiel: 1 2
181 266
227 236
408 502
MVP
Spiel: 1 2
259 182
215 239
474 421
MVP
Spiel: 1 2
240 243
170 214
410 457
MVP
Spiel: 1 2
226 265
181 187
407 452
MVP
Spiel: 1 2
197 228
174 174
371 402
MVP
Spiel: 1 2
190 239
207 222
397 461
MVP
Spiel: 1 2
221 200
170 174
391 374
MVP
Spiel: 1 2
208 210
192 171
400 381
MVP
Spiel: 1 2
206 234
168 134
374 368
MVP
Spiel: 1 2
247 215
162 194
409 409
MVP
Spiel: 1 2
193 161
193 193
386 354
MVP
Spiel: 1 2
204 211
147 161
351 372

3

176
190

366

237
221

458

238
247

485

175
160

335

257
171

428

190
218

408

201
171

372

241
166

407

220
181

401

182
190

372

139
190

329

228
183

411

244
183

427

4

226
212

438

170
191

361

202
173

375

247
184

431

258
148

406

227
179

406

184
185

369

211
187

398

173
182

355

182
203

385

201
202

403

163
212

375

166
189

355

Schnitt
220,92
5 6
297 234
223 199
520 433
217,42
5 6
223 267
198 192
421 459
210,58
5 6
256 180
170 166
426 346
207,33
5 6
215 236
211 193
426 429
206,83
5 6
207 237
182 163
389 400
203,00
5 6
238 233
179 199
417 432
201,00
5 6
225 215
191 182
416 397
198,08
5 6
239 224
193 151
432 375
193,00
5 6
269 178
149 183
418 361
191,67
5 6
218 193
201 189
419 382
191,00
5 6
189 168
197 188
386 356
190,67
5 6
163 255
187 157
350 412
187,92
5 6
199 178
202 171
401 349

Spiele
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins
2.651

2.609

2.527

2.488

2.482

2.436

2.412

2.377

2.316

2.300

2.292

2.288

2.255



Landesmeisterschaften Mixed 2020
01.02.2020 - 02.02.2020 Rostock - HCC

Vorrunde

Platz
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Team

Laabs, Christine & Kroplien, David
ESV Turbine Rostock

Kroplien, David

Laabs, Christine

Team:
Poblenz, Maike & Poblenz, Uwe
1. BC Rostock & BC Schwerin
Poblenz, Maike
Poblenz, Uwe
Team:

Altermann, Christin & Baumann, Marcel
ABC Rostock Strikers

Baumann, Marcel
Altermann, Christin

Team:

Witte, Katja & Liermann, Jan
BC Schwerin & Hanse BV Wismar
Liermann, Jan

Witte, Katja

Team:

Stiidemann, Anke & Stiidemann, Jens
1. Stralsunder BC & BC Schwerin
Stidemann, Jens

Stiidemann, Anke

Team:

Hagen, Ulrike & Hagen, Matthias
1. Stralsunder BC

Hagen, Matthias
Hagen, Ulrike

Team:

Hauck, Katja & Kroplien, Jannis

ESV Turbine Rostock & BC Pinschonber
Kroplien, Jannis

Hauck, Katja

Team:
Wasow, Mandy & Kasten, Uwe
1. Stralsunder BC
Kasten, Uwe
Wasow, Mandy
Team:

Peters, Manuela & Lubenow, Sebastian
1. Stralsunder BC

Lubenow, Sebastian

Peters, Manuela

Team:

Zolondek, Theresa & Wasow, Sven
1. Stralsunder BC

Wasow, Sven
Zolondek, Theresa

Team:

Griinwald, Gabriela & Sandhoff, Rainer
ESV Turbine Rostock & HCC BC Rostock

Sandhoff, Rainer
Grinwald, Gabriela

Team:

Poblenz, Katja & Niehusen, Holger

1. BC Rostock & Bowlingfreunde Schwerin
Poblenz, Katja

Niehusen, Holger

Team:

Sill, Christina & Haberer, Reno
Schweriner BV

Sill, Christina

Haberer, Reno

Team:

Pins /Sp.

1241/ 6
978/ 6

22191/ 12

Pins /Sp.

1.182/ 6
993/ 6

2175/ 12

Pins /Sp.
1117/ 6
1.056/ 6

217317112

Pins /Sp.

1137/ 6
1.031/ 6

2.168 /12

Pins /Sp.

1236/ 6
915/ 6

2151 /12

Pins /Sp.
1182/ 6
947/ 6

2129/ 12

Pins /Sp.

1110/ 6
1.012/ 6

2122112

Pins /Sp.

1110/ 6
1.000/ 6

2110/ 12

Pins /Sp.

1101/ 6
999/ 6

2,100/ 12

Pins /Sp.
1.060/ 6
1.036/ 6

2.096 / 12

Pins /Sp.

1.060/ 6
1.019/ 6

2.079 /12

Pins /Sp.

1.040/ 6
1.030/ 6

2.070 / 12

Pins /Sp.
1.078/ 6
970/ 6

2.048 / 12

Schnitt

206,8
163,0

184,9

Schnitt

197,0
165,5

181,2

Schnitt

186,1
176,0

181,0

Schnitt

189,5
171,8

180,6

Schnitt

206,0
152,5

179,2

Schnitt

197,0
157,8

177,4

Schnitt

185,0
168,6

176,8

Schnitt

185,0
166,6

175,8

Schnitt

183,5
166,5

175,0

Schnitt

176,6
172,6

174,6

Schnitt

176,6
169,8

173,2

Schnitt

173,3
171,6

172,5

Schnitt

179,6
161,6

170,6

HI

247
193

412

HI

211
193

399

HI

234
209

400

HI

235
189

408

HI

237
177

414

HI

213
187

387

HI

213
187

381

HI

236
196

408

HI

201
181

382

HI

205
201

406

HI

218
190

361

HI

204
193

388

HI

217
180

378

LV
MVP
Spiel: 1 2
171 190
162 193
333 383
MVP
Spiel: 1 2
206 170
193 144
399 314
MVP
Spiel: 1 2
184 203
151 194
335 397
MVP
Spiel: 1 2
192 201
189 176
381 377
MVP
Spiel: 1 2
184 215
154 161
338 376
MVP
Spiel: 1 2
190 200
168 187
358 387
MVP
Spiel: 1 2
202 156
146 185
348 341
MVP
Spiel: 1 2
175 236
159 172
334 408
MVP
Spiel: 1 2
184 201
170 181
354 382
MVP
Spiel: 1 2
178 157
170 150
348 307
MVP
Spiel: 1 2
218 160
143 190
361 350
MVP
Spiel: 1 2
165 188
156 171
321 359
MVP
Spiel: 1 2
175 217
180 161
355 378

3

204
151

355

202
178

380

135
161

296

161
151

312

215
129

344

180
153

333

168
170

338

171
169

340

173
160

333

165
151

316

146
182

328

200
172

372

167
173

340

4

214
172

386

211
162

373

192
175

367

235
173

408

228
144

372

204
163

367

202
156

358

160
196

356

182
172

354

205
201

406

156
173

329

147
154

301

151
150

301

Schnitt
184,92
5 6
247 215
165 135
412 350
181,25
5 6
203 190
148 168
351 358
181,08
5 6
234 169
166 209
400 378
180,67
5 6
167 181
153 189
320 370
179,25
5 6
237 157
177 150
414 307
177,42
5 6
213 195
156 120
369 315
176,83
5 6
213 169
168 187
381 356
175,83
5 6
181 187
147 157
328 344
175,00
5 6
176 185
137 179
313 364
174,67
5 6
168 187
171 193
339 380
173,25
5 6
192 188
169 162
361 350
172,50
5 6
204 136
184 193
388 329
170,67
5 6
167 201
145 161
312 362

Spiele
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins
2.219

2175

2173

2.168

2151

2.129

2122

2.110

2.100

2.096

2.079

2.070

2.048



Landesmeisterschaften Mixed 2020
01.02.2020 - 02.02.2020 Rostock - HCC

Vorrunde
Platz Team Lv Schnitt Spiele Pins
27 Helfer, Julia & Hollberg, Steffen MVP 169,83 12 2.038
BC Pinschoner Rostock Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Hollberg, Steffen 1.094/ 6 1823 205 188 169 205 180 163 189
Helfer, Julia 944/ 6 157,3 181 150 179 172 146 181 116
Team: 2.038/12 169,8 377 338 348 377 326 344 305
28 Erdmann, Kerstin & Erdmann, Ralf MVP 168,92 12 2.027
BC Schwerin Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Erdmann, Ralf 1.050/ 6 175,0 201 157 173 201 171 168 180
Erdmann, Kerstin 977/ 6 162,8 195 166 195 171 127 150 168
Team: 2.027 /12 168,9 372 323 368 372 298 318 348
29 Draeger, Barbel & Langer, Torsten MVP 167,00 12 2.004
Schweriner BV Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Langer, Torsten 1.051/ 6 1751 211 157 211 178 177 145 183
Draeger, Barbel 953/ 6 158,8 199 146 199 159 187 138 124
Team: 2.004/12 167,0 410 303 410 337 364 283 307
30 Unger, Doreen & Reetz, Daniel MVP 166,42 12 1.997
1. Stralsunder BC Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Reetz, Daniel 1.080/ 6 180,0 209 209 192 170 160 170 179
Unger, Doreen 917/ 6 1528 177 177 159 132 151 149 149
Team: 1997 /12 166,4 386 386 351 302 311 319 328
31 Priesemann, Jutta & Priesemann, Helmut MVP 163,58 12 1.963
Schweriner BV Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Priesemann, Jutta 991/ 6 1651 199 140 175 199 156 140 181
Priesemann, Helmut 972/ 6 162,0 172 167 155 172 155 165 158
Team: 1.963/12 163,5 371 307 330 371 311 305 339
32 Kronbiigel, Birgit & Kronbiigel, Marcus MVP 163,00 12 1.956
Schweriner BV & BC Schwerin Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Kronbigel, Marcus 1.001/ 6 166,8 182 145 182 175 138 182 179
Kronbugel, Birgit 955/ 6 159,1 184 154 184 129 147 172 169
Team: 1956 /12 163,0 366 299 366 304 285 354 348
33 Kieper, Jana & Kolzow, Robert MVP 161,42 12 1.937
ABC Rostock Strikers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Kolzow, Robert 1.001/ 6 166,8 177 148 173 177 158 171 174
Kieper, Jana 936/ 6 156,0 194 194 144 131 165 154 148
Team: 1937 /12 1614 342 342 317 308 323 325 322
34 Dahnke, Martina & Beise, Jorg MVP 161,08 12 1.933
HCC BC Rostock Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Beise, Jorg 1.054/ 6 1756 200 157 200 192 179 132 194
Dahnke, Martina 879/ 6 146,5 180 123 144 180 133 150 149
Team: 1933/12 161,0 372 280 344 372 312 282 343
35 Moller, Jessie & Schuch, Daniel MVP 160,92 12 1.931
Schweriner BV Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schuch, Daniel 1108/ 6 1846 223 168 187 166 184 223 180
Moller, Jessie 823/ 6 137,1 155 133 122 154 155 125 134
Team: 1.931/12 160,9 348 301 309 320 339 348 314
36 Roock, Michelle & Pieper, Patrick MVP 155,50 12 1.866
BC Schwerin Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Pieper, Patrick 944/ 6 157,3 203 171 138 203 139 120 173
Roock, Michelle 922/ 6 153,6 181 165 127 146 151 152 181
Team: 1.866 /12 1555 354 336 265 349 290 272 354
37 Krabbe, Renate & Franke, Norbert MVP 154,75 12 1.857
BC Pinschoner Rostock Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Franke, Norbert 941/ 6 156,8 202 152 124 177 162 124 202
Krabbe, Renate 916/ 6 1526 165 147 147 165 146 160 151
Team: 1.857 /12 154,7 353 299 271 342 308 284 353
38 Schumann, Petra & Herder, Hendrik MVP 147,17 12 1.766
ESV Turbine Rostock Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Herder, Hendrik 942/ 6 157,0 166 161 166 161 158 166 130
Schumann, Petra 824/ 6 1373 171 136 156 106 118 171 137
Team: 1.766 / 12 1471 337 297 322 267 276 337 267
39 Radloff, Uta & Witucki, Michael MVP 133,00 12 1.596
BC Pinschoner Rostock Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Radloff, Uta 816/ 6 136,0 163 112 148 163 152 135 106
Witucki, Michael 780/ 6 130,0 137 134 128 137 136 114 131

Team: 1596 /12 133,0 300 246 276 300 288 249 237
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